SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: TRANSPORTE GLOBO
NIT: 901666402
Tipo de pago: PAGOS TERCEROS

Impreso por: M1039466819

Nombre del pago: RECAGRATARJET
Secuencia: A
Numero de cuenta a debitar: 36000003432

Fecha: 25-11-2024 Hora: 13:47:31
Fecha de Generacion: 25-11-2024

Fecha de envio del pago: 25-11-2024
Fecha para Procesar el pago: 25-11-2024

Total Registros del Lote: 4

Registros Procesados: 3

Registros Rechazados: 1

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $1,010,000.00

Valor Registros Procesados: $770,000.00

Valor Registros Rechazados: $240,000.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO
00000000001 901666402
00000000001 901666402
00000000001 901666402
00000000001 901666402

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR

4745540125666260
4745540152594757
474550192653514

4745540117592284

ENTIDAD

252,000.00 BANCOLOMBIA
298,000.00 BANCOLOMBIA
240,000.00 BANCOLOMBIA
220,000.00 BANCOLOMBIA

ESTADO

ABONADO EN TARJETA
ABONADO EN TARJETA
NUMERO DE TARJETA NO EXISTE
ABONADO EN TARJETA

FECHA
APLICACION
25-11-2024
25-11-2024
25-11-2024
25-11-2024

Péagina 1 de 1



