

**Empresa:** TRANSPORTE GLOBO**NIT:** 901666402**Tipo de pago:** PAGOS TERCEROS**Nombre del pago:** RECAGRATARJET**Secuencia:** A**Número de cuenta a debitar:** 36000003432**Fecha:** 25-11-2024      **Hora:** 13:47:31**Fecha de Generación:** 25-11-2024**Fecha de envío del pago:** 25-11-2024**Fecha para Procesar el pago:** 25-11-2024**Impreso por:** M1039466819

<b>Total Registros del Lote:</b> 4	<b>Registros Procesados:</b> 3	<b>Registros Rechazados:</b> 1	<b>Registros Pendientes:</b> 0
<b>Valor Total del Pago:</b> \$1,010,000.00	<b>Valor Registros Procesados:</b> \$770,000.00	<b>Valor Registros Rechazados:</b> \$240,000.00	<b>Valor Registros Pendientes:</b> \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000000001	901666402	4745540125666260		252,000.00	BANCOLOMBIA	ABONADO EN TARJETA	25-11-2024
00000000001	901666402	4745540152594757		298,000.00	BANCOLOMBIA	ABONADO EN TARJETA	25-11-2024
00000000001	901666402	474550192653514		240,000.00	BANCOLOMBIA	NUMERO DE TARJETA NO EXISTE	25-11-2024
00000000001	901666402	4745540117592284		220,000.00	BANCOLOMBIA	ABONADO EN TARJETA	25-11-2024